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Nom Contact Mail Téléphone Site internet

Action Catholique des Enfants (ACE) Mme Bernadette Bouilhet herve.bouilhet@wanadoo.fr 06 41 81 61 62 www.ace.asso.fr/
Action Catholique des milieux Indépendants (ACI) Mme Nathalie Verhulst nathalie.verhulst@laposte.net 06 38 69 75 60
Action Catholique Ouvrière (ACO) Mme Béatrice Normandin l.normandin@gmx.fr 06 62 89 32 60 www.acofrance.fr
Action des Chrétiens pour l'Abolition de la Torture (ACAT) Jean Allais allaisjeanp@gmail.com 06 65 59 13 12 www.acatfrance.fr
Agapa Mme Marie-José Thinard contact17@agapa.fr 06 74 16 30 49 www.agapa.fr
Aide à l'Eglise en Détresse M François Cormeau cormeau.francois@wanadoo.fr 06 41 26 62 24
Amitié Espérance
Amitié Judéo-Chrétienne de Charente-Maritime ajc.17@gmail.com
Association Familiale Catholique (AFC) M François-Xavier Sans (Saintes) / Mme Hélène Audinet (La Rochelle)afcdesaintonge@hotmail.fr ; afc17larochelle@afc-france.org06 74 84 94 19 - 06 95 20 44 58 www.afc-france.org
Aumônerie Diocésaine des Gens du Voyage M Jean-Marie Marchand marchandjm17@gmail.com 06 21 05 07 85
Cana Couple ou Famille (Communauté du Chemin Neuf) Mme et M Medrzycki karol.medrzycki@gmail.com 06 12 04 75 10 www.cana-couple.fr
Chemin ignatien de Charente-Maritime chemin.ignatien17@gmail.com
Chrétiens dans le Monde Rural (CMR) Mme Marie Jo Gautier cmr.fd17@orange.fr 06 32 06 51 74 www.chretiens-ruraux.fr
Cler Amour et Famille Mme Florence Brechet equipecler17@free.fr www.cler.net
Comité Catholique contre la Faim et pour le Développement (CCFD Terre Solidaire)Mme Marie-Jo Gautier et M Philippe Bortolus ccfd17@ccfd-terresolidaire.org www.ccfd.asso.fr
Communauté Anne la prophétesse Mme Marie Langlet marie.langlet@yahoo.fr 05 46 68 92 14 - 06 35 16 36 86
Communauté de l'Emmanuel Pierre et Viviane Mugnier pvmugnier@gmail.com www.emmanuel.fr
Communauté de Vie Chrétienne (CVX) Mme Françoise Valdivia feval@orange.fr 05 46 06 30 58 - 06 24 77 82 72

Communauté du Chemin Neuf sablonceaux@chemin-neuf.org 05 46 94 41 62

Communauté Mission de France Mme Sabine Brenaut sabmic.brenaut@orange.fr 06 95 39 08 79
Communion Notre-Dame de l'Alliance Mme Marie-Andrée Lucas 06 77 25 47 91
Compagnie Secouriste Sainte Barbe M Artus Casa-Chauvin commandant.saintes@cssb.fr 06 15 16 57 20 www.cssb.fr
Entrepreneurs et Dirigeants Chrétiens (EDC) M Thierry Burin des Roziers (délegué régional)
Equipes du Rosaire Mme Sylvie Philippot sylvie54p@hotmail.fr 06 41 39 04 11 www.rosaire.org
Equipes Notre-Dame Marie-Laurence et  Vincent Mancel mancelvincent@wanadoo.fr 06 36 86 91 29 www.equipes-notredame.fr
Espérance et Vie Mme Madeleine Mounier - Mme Chantal Naze mounier.mad@gmail.com 06 21 49 06 82 - 05 17 28 48 05  

  
www.esperanceetvie.com

Foi et Lumière Mme Dominique Cahigneau chaigneaubillaud@gmail.com 06 82 24 04 62 www.foietlumiere.org
Fraternité des Amis de la Sagesse Mme Evelyne Richard perichard@free.fr 06 50 65 63 17

Fraternité Missionnaire de la Plaine et de Ste Thérèse Mme Catherine BARIL et Dominique BOSSUET d.bossuet@orange.fr 06 82 11 93 92 www.fratmdp.fr
Fraternité Notre-Dame de l'Assomption Mme Sonia Delenseigne sonia.delenseigne@sfr.fr 05 46 45 16 59
Fraternité Ste Marie de la Providence Soeur Marie-Agnès Jaunas m.a.jaunas@cegetel.net 06 50 44 17 23
Fraternités Séculières de St François M Patrice Gaillou patrice.gaillou@gmail.com 05 46 74 44 01
Guides et Scouts d'Europe (AGSE) Tous les correspondants des groupes du département : https://jeunes17.fr/scouts-deurope/groupe2LR@gmail.com ; agsegroupe1lr@gmail.com ; guides2saintes@laposte.net ; scouts1cognacsaintes@gmail.com ; feu.notredameduquotidien@gmail.comwww.scouts-europe.org
Histoire et culture  P. Jean-Pierre Samoride jpsamoride@cegetel.net 06 80 01 04 76
Hospitalité Montfortaine Mme Martine Lartigue rochelle@montfortain.fr 06 12 90 75 73
Jeunesse Ouvrière Chrétienne (JOC) Renseignements : P. Jean Marie Baillarguet jm.baillarguet@free.fr 06 20 71 09 87 www.joc.fr
Lourdes Cancer Espérance wwwlourdescanceresperance.fr
Mère de Miséricorde contact@meredemisericorde.org 06 67 30 18 35 www.meredemisericorde.org
Mission de la Mer M Michel Roux michel.line.roux@free.fr 05 46 27 29 05 - 06 52 32 57 69 www.missiondelamer.catholique.fr
Mission Ouvrière P. Jean Marie Baillarguet jm.baillarguet@free.fr 06 20 71 09 87 http://www.mission-ouvriere.info/
Mouvement Chrétien des Cadres et Dirigeants (MCC) Mme Claire Peyron mcc.charentemaritime@gmail.com 06 88 31 65 06
Mouvement Chrétiens des Retraités (MCR) Marie-Rose Rouger marieroserouger38@gmail.com 06 79 49 70 45 www.mcr.asso.fr
Mouvement Rural de Jeunesse Chrétienne (MRJC) Mme Mélanie Perio mrjc17@outlook.fr 06 77 26 63 53 www.mrjc.org
Oeuvre d'Orient Katia Mikhael katia.mikhael@gmail.com https://oeuvre-orient.fr
Ordre de malte Mme Frédérique GOUYEN delegation17@ordredemaltefrance.org 06 86 84 54 89
Parcours Alpha Couples Mme Nicolas et Soline Tabouis alphacouplelarochelle@gmail.com - nicolas.tabouis@gmail.com06 99 86 64 47
Pèlerins de l'Eau Vive 05 46 58 27 84
Renouveau charismatique Véronique Fornier veroniquefornier@yahoo.fr 06 62 39 89 23
Réseau Saint Laurent Jean Pierre et Françoise Daud jpfdaud.caillard@yahoo.fr 07 58 51 44 92
Scouts et Guides de France (SGDF) Tous les correspondants des groupes du département : https://jeunes17.fr/scouts-de-france/sgdf.larochelle@gmail.com ; sgdfmarin.larochelle@gmail.com ; sgdf.saintonge@gmail.com ; sgdf.royan@gmail.com ; flo.basseville@gmail.com ;  beau.sebastien@orange.frwww.sgdf.fr
Scouts Unitaires de France (SUF) Alexia & François Lesineau larochelleaunisndm@scouts-unitaires.org 06 17 90 41 59 www.scouts-unitaires.org
Secours Catholique - Caritas France Mme Chantal Henry president.167@secours-catholique.org 05 46 73 36 01 - 06 47 29 38 22 www.secours-catholique.org
Service d'Ecoute et d'Exorcicsme 05 45 92 74 87 Répondeur - Laisser les coordonnées pour être rappelé
Village de la Vie (Voiville) M Vincent Personne (directeur) villagedelavie17@gmail.com ; direction.villagedelavie17@gmail.com05 46 98 32 80 / 07 86 68 41 21
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